Un 400 439332 

21 

CANALETAS PLÁSTICAS com divisão e tampa, 
em material termoplástico auto-extinguível, 
dimensões 50mmX20mmX2,00m, cor branca. 

Un 300 448192 

4. ESTIMATIVA DE CUSTO  

4.1. Estima-se um custo total da aquisição da ordem R$ 214.835,93 (duzentos e catorze mil, 
oitocentos e trinta e cinco reais e noventa e três centavos), conforme planilha de doc. SEI 

N° 0899424, elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisa de 
fornecedores locais, intenet e painel de preços. 

4.2. Esclarecemos que não foi possível obter para os itens 12 e 13 preços do Painel de